



Stockholm den 30 maj 2007

PRESSMEDDELANDE

## Robert Bergqvist ny chefekonom på SEB

**Efter drygt 13 år som chefekonom på SEB lämnar Klas Eklund prognosansvar och chefskap och tillträder en nyinrättad post som Senior Economist. Ny chefekonom blir Robert Bergqvist som idag är chef för analysenheten Trading Strategy.**

Robert Bergqvist får uppdraget att ytterligare integrera den finansiella analysen med den långsiktiga konjunkturanalysen. Klas Eklund fortsätter att medverka vid större kundaktiviteter, samtidigt som han får tid att fördjupa samhällsanalysen. Han kommer att koncentrera sig på globalisering, klimatfrågor och långsiktig tillväxt.

Robert Bergqvist är idag ansvarig för SEB:s marknadsorienterade valuta-, ränte- och kreditanalys och har arbetat tio år inom SEB. Dessförinnan var Bergqvist anställd i Riksbanken under nio år och arbetade med penning- och valutapolitiska beslut, internationellt centralbankssamarbete och betalningsbalansanalys.

- Nu bygger vi en slagkraftig analysplattform i SEB utifrån en mycket intressant mix av passionerade personer med värdefulla erfarenheter, egenskaper och kompetenser. Analyser av samhällsekonomin och den ekonomiska politiken, privatekonomin och finansmarknaden – både på hemmaplan och globalt – står i fokus. Våra kunder ska möta en ökad tillgänglighet och synlighet när det gäller både analyser och ekonomer. Och jag vill att vi ska överraska och överträffa deras förväntningar, säger Robert Bergqvist.

Bergqvist och Eklund tillträder sina respektive tjänster den 1 juli.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2006 uppgick koncernens balansomslutning till 1 934 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 262 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på [www.sebgroup.com](http://www.sebgroup.com).

---

*För ytterligare information kontakta:*

Robert Bergqvist, 070-445 1404

Klas Eklund, 08-763 80 88

Presskontakt: Elisabet Linge Bergman, 08-763 88 04